

# Årsrapport 2020

## Henrik Steenbjerger Holding A/S

Holmegårdsvej 32  
2920 Charlottenlund  
CVR nr. 25 63 53 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

## **Årsregnskab 1. januar – 31. december**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

Henrik Steenbjerge Holding A/S

Holmegårdsvej 32  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 63 53 61  
Hjemstedskommune: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

## Direktion

Henrik Steenbjerge, Direktør

## Bestyrelse

Henrik Bernt Sanders, Formand  
Henrik Steenbjerge  
Anne Kathrine Steenbjerge

## Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. april 2021, kl. 18.00 på selskabets adresse

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i den associerede virksomhed, Anders Nielsen & Co A/S. Der har i regnskabsåret ikke været nogen aktivitet udover afkast af porteføljeinvesteringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat før skat udgør 14,4 mio. kr. mod 13,7 mio. kr. sidste år. Efter skat udgør resultatet 13,9 mio. kr. mod 12,7 mio. kr. sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efterfølgende indtruffet begivenheder, der påvirker den finansielle stilling pr. 31. december 2020.

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Resultatopgørelse

tkr.	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger		-161	-125
<b>Resultat af primær drift</b>		-161	-125
Resultatandele i associerede virksomhed		12.150	9.395
Andre finansielle indtægter		2.452	4.414
Andre finansielle omkostninger		-9	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		14.432	13.684
Skat af ordinært resultat	3	-503	-944
<b>Årets resultat</b>		<u>13.929</u>	<u>12.740</u>
Der af bestyrelsen foreslås disponeret således:			
Udbytte for regnskabsåret		5.000	1.500
Overført til egenkapitalreserver		8.929	11.240
		<u>13.929</u>	<u>12.740</u>



# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Balance

tkr.	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	33.343	26.349
Andre kapitalandele	5	35	35
		<u>33.378</u>	<u>26.384</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>33.378</u>	<u>26.384</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.794	3.644
		<u>1.794</u>	<u>3.644</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>40.974</u>	<u>36.958</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>295</u>	<u>223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>43.063</u>	<u>40.825</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>76.441</u>	<u>67.209</u>

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Balance

tkr.	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	6	500	500
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.427	22.033
Overført resultat		45.150	42.571
Foreslået udbytte		5.000	1.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>76.077</u></b>	<b><u>66.604</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31	13
Skyldig selskabskat		333	592
		<b><u>364</u></b>	<b><u>605</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>364</u></b>	<b><u>605</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>76.441</u></b>	<b><u>67.209</u></b>
Personaleomkostninger	2		
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7		

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Egenkapitalopgørelse

tkr.	Note	Aktiekapital	Netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019		500	15.075	38.326	2.200	56.101
Udloddet udbytte		0	0	0	-2.200	-2.200
Overført via resultatdisponering		0	6.995	4.245	1.500	12.740
Valutakursregulering udenlandske dattervirksomheder		0	-37	0	0	-37
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>		<b>500</b>	<b>22.033</b>	<b>42.571</b>	<b>1.500</b>	<b>66.604</b>
Udloddet udbytte		0	0	-3.000	-1.500	-4.500
Overført via resultatdisponering		0	3.350	5.579	5.000	13.929
Valutakursregulering udenlandske dattervirksomheder		0	44	0	0	44
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>		<b>500</b>	<b>25.427</b>	<b>45.150</b>	<b>5.000</b>	<b>76.077</b>

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Noter

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Henrik Steenbjerg Holding A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

### Resultat opgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, gebyr mv.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter skat indregnes efter fuld eliminering af intern avance/tab i resultatopgørelsen.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

indre værdi med tillæg af resterende værdi af merværdi ved køb af kapitalandele (goodwill).

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst med fradrag af betalt acontoskat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

## Noter

tkr.

<u>2020</u>	<u>2019</u>
-------------	-------------

### 2. Personalemkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet

### 3. Skat af ordinært resultat

Årets aktuelle skat

503 592

Årets regulering af udskudt skat

0 352

503 944

### 4. Kapitalandele i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020

1.916

Kostpris 31. december 2020

1.916

Værdireguleringer 1. januar 2020

24.433

Valutakursregulering

44

Årets resultat

12.150

Modtaget udbytte

-5.200

Værdireguleringer 31. december 2020

31.427

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

33.343

Navn

Stemme- og ejerandel

Anders Nielsen & Co A/S

40%

### 5. Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020

35

Kostpris 31. december 2020

35

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

35

### 6. Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder

Aktiekapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år

### 7. Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Ingen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Steenbjerg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Henrik Steenbjerg

Serienummer: PID:9208-2002-2-695803836486

IP: 18.195.xxx.xxx

2021-04-22 09:23:18Z

NEM ID 

## Henrik Steenbjerg

### Direktør og dirigent

På vegne af: Henrik Steenbjerg

Serienummer: PID:9208-2002-2-695803836486

IP: 18.195.xxx.xxx

2021-04-22 09:23:18Z

NEM ID 

## Anne Kathrine Steenbjerg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anne Kathrine Steenbjerg

Serienummer: PID:9208-2002-2-412426016392

IP: 18.195.xxx.xxx

2021-04-22 09:41:02Z

NEM ID 

## Henrik Bernt Sanders

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Henrik Bernt Sanders

Serienummer: PID:9208-2002-2-286769061934

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-23 11:41:33Z

NEM ID 

## Anders Flymer-Dindler

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Anders Flymer-Dindler

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-04-23 11:58:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MZD6Y-V38MD-22LSZ-QWW3N-T500L-PLZ86

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>